绍市计价[2004]68号

绍兴市发展计划委员会

关于调整柴油价格的通知

   （空一行，行距固定值28磅）

绍兴石油公司、市区各零售加油站、越城区各基层供销社：

根据省物价局《关于调整柴油价格的通知》（浙价电[2004]24号）精神，决定调整柴油价格。现将有关事项通知如下：

一、适当调整柴油价格。我市0号柴油零售中准价由3340元/吨调整为3620元/吨。

二、柴油零售中准价格调整后，省石油公司在规定的零售中准价基础上按上下浮动不超过8%的幅度内安排本月具体价格，并在省级主要报纸上发布具体零售价格。

新的柴油价格出台后，石油公司和各加油站要严格执行国家价格政策，千方百计组织好成品油的调运，保证市场特别要做好农村市场的供应，并及时向政府和价格主管部门报告成品油市场的供应和价格执行情况。价格主管部门将加强对市场油价的监督检查，对擅自提高价格或低于政府指导价范围销售的行为将依法查处。

以上通知自2004年5月18日起执行。

                        二○○四年五月十八日

主题词：能源  石油  价格  通知
抄送：省物价局，市府办。

绍兴市发展计划委员会办公室

  2004年5月18日印发

                                         （共印30份）